２０２３年６月２日

各 位

川崎近海汽船株式会社

総 務 部 長

組織変更の件

下記のとおりお知らせします。

記

１．内 容

 現在の内航定期船部を『内航定期船 第１部』・『内航定期船 第２部』の２部体制とする。

内航定期船 第１部 ： 北海道航路を担当とし、日立支店を統括する。

内航定期船 第２部 ： 西日本航路を担当とし、清水支店、九州支店、大分支店を統括する。

２．目 的

 業務を航路別に集約することで、航路特性に即した業務効率の改善と管理体制の構築を

目的とし、組織変更を行う。

３．変更日

２０２３年６月２６日付

以 上